
 

Společnost  

KONFIRM, spol. s r.o. 

se sídlem v Brně na ulici Purkyňova 45 
 

hledá do svého týmu 

konzultantku/konzultanta 
Divize integrovaných systémů řízení, 

a to na zkrácený nebo plný pracovní úvazek 
 

Představení společnosti KONFIRM, spol. s r.o. 

 Firma KONFIRM spol. s r. o. byla založena v roce 1993 s cílem poskytovat nezávislé 
poradenské a konzultační služby v oblasti managementu podniků a systémů kvality. 

 Poradenská a školící činnost Divize integrovaných systémů kvality je zaměřena 
především na potravinářské a zemědělské podniky. 

 Pracovníci této divize poskytují poradenství při zavádění a udržování systémů 
HACCP, BRCGS, IFS, FSSC 22000, ISO 9001 a ISO 14001, pro klienty zajišťují 
sledování relevantní potravinářské a zemědělské legislativy a kontrolu správnosti 
etiket potravinářských výrobků. V těchto oblastech zajišťují také školení. 

 

Pracovní náplň nabízené pozice 

 Kontrola značení potravinářských výrobků dle legislativy ČR, SR a EU 
 Sledování legislativy v oblasti potravinářství a krmivářství ČR, SR a EU  
 Tvorba produktových specifikací potravinářských výrobků 
 Poskytování odborné podpory při poradenské činnosti ostatních konzultantů divize 
 Spolupráce na přípravě školení poskytovaných konzultanty divize 
 Další úkoly dle potřeby firmy  

 
Požadavky na uchazeče 

 Vysokoškolské vzdělání v potravinářském oboru s titulem Bc. pro zkrácený pracovní 
úvazek 

 Vysokoškolské vzdělání v potravinářském oboru s titulem Mgr. pro plný pracovní 
úvazek 

 Samostatnost, spolehlivost, důslednost a odpovědnost 
 Zájem o potravinářský obor 
 Znalost anglického jazyka – slovem i písmem 
 Práce je vhodná i pro absolventy bez pracovních zkušeností 

 
Nabízíme 

 Pracovní smlouvu na dobu neurčitou 
 Po zapracování možnost práce na dálku, flexibilní pracovní dobu 
 Vzdělávací kurzy, školení, příspěvek na stravování a další benefity 

 
Nástup možný ihned 
 
Pokud Vás nabízená pozice zaujala, své životopisy v českém jazyce společně 

s fotografií a motivačním dopisem v českém a anglickém jazyce zasílejte 

na e-mail skralik@konfirm.cz a v kopii také na ahaskova@konfirm.cz 


